[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)
от _____________

 № ______

п. Печенга

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, Федеральным законом от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Протестом прокуратуры Печенгского района № 4-114в-2015 от 23.03.2015г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить действие Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области, утвержденного постановлением муниципального образования городское поселение Печенга № 35 от 20.04.2012 года.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать),  в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела земельно – имущественных отношений Малюкову Ю.С.
Глава администрации

муниципального образования
городское поселение Печенга
                                                                          Н.Г. Жданова

Согласованно:
Заместитель главы администрации ___________________ Быстров А.Н.
Юрисконсульт администрации ______________________ Гуцал Е.С.

Исп. Малюкова Ю.С.

Рассылка: оригинал ЗИО,

Копию МКУ – 1 экз.
Об отмене действия административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области